
číslo zakázky

705946
PRONÁJEM
komerční prostory

Pronájem obchodního prostoru v hypermarketu
Albert - Vyškov

Lokalita Vyškov, Nouzka

Užitná plocha [m²] 25

Energetická náročnost budovy C - Úsporná

Poznámka k ceně Měsíční poplatky 1 935,- bez DPH

Nabízíme možnost pronájmu obchodních prostor v Hypermarketu
Albert ve Vyškově na
ulici U Jandovky 2.
Jednotka se nachází na 1.NP v předpokladní zóně v dobře
zaběhnutém Albertu, který je
součástí Retail parku City Market. Hypermarket disponuje vlastním
parkovištěm a je tak
snadno dostupný autem. Mezi další nájemce tohoto objektu patří
například: prodejna Kik,
Takko Fashion a Planeo Elektro, které mají svůj vlastní vstup z
parkoviště a součástí
předpokladní zóny jsou nájemci: Lékárna Dr. Max, cukrárna Máslové
trubičky, restaurace
Banyan, vinotéka, květinářství a tabák.
Hypermarket je dobře dostupný jak autem, díky zmiňovanému
parkovišti, tak i pomocí
hromadné dopravy díky autobusovému i vlakovému nádraží, které
jsou v blízkém okolí
objektu - autobusové nádraží je hned přes silnici ve vzdálenosti do
100 metrů a vlakové
nádraží do 500 metrů.
V případě potřeby je možné se domluvit na sloučení jednotky s
identickou sousední jednotkou a upravit podmínky nájmu.

29 000 Kč za měsíc

Labartt Services s.r.o
Vinohrady 103, Římská 12,
12000 Praha

web:

www.labartt.cz

Kontaktní osoba

Jiří Zajíček

+420 721 006 195
jzajicek@labartt.com

file:///E:/webservers/temp/upload/jzajicek@labartt.com
https://www.labartt.cz

